（様式第１号）

　　長野県知事　　　　　様

（事業者・団体名）
（代表者名）　　　　　　　　　　　　　印
（所在地）
（電話番号）

長野県県有林オフセット・クレジット創出プロジェクト・長野県県有林Ｊ－クレジット創出プロジェクト
[bookmark: _GoBack]協力企業（団体）認証書発行申請書

　長野県から購入した長野県小海県有林Ｊ－クレジット・Ｊ－ＶＥＲについて、　　下記のとおり認証書の発行を申請します。

記

	Ｊ－クレジット・Ｊ－ＶＥＲ
購入（予定）者

	Ｊ－クレジット・Ｊ－ＶＥＲ
購入（予定）数量
	　　　　　　　　　　　　　ｔ－CO2

	認証書あて名

	木製認証書の発行希望
（10t-CO2以上の購入者が対象）
	あり　　　　　なし

	Ｊ－クレジット・Ｊ－ＶＥＲの
使用目的※

　 ※申請者と購入者が異なる場合のみ記載してください。